
ZARZĄDZENIE NR FN.68.2021 
WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Brańszczyk na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 
2021 roku, poz. 350 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały Budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 
2021 Nr.XXXI.197.2021 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 14 stycznia 2021 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.Plan po zmianach wydatków wynosi 57 464 229,02 zł, z tego:wydatki bieżące w kwocie 
41 772 554,33 zł, wydatki majątkowe w kwocie 15 691 674,69 zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

2. Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 Wójt Gminy 
 

Wiesław Przybylski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE88A04D-B031-4F13-98F5-43C024DA52A6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 293 000,00 293 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 292 000,00 292 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 39 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 478 153,23 1 478 153,23

Ochotnicze straże pożarne 1 441 153,23 1 441 153,23

4270 Zakup usług remontowych 105 000,00 135 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 45 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 056 058,02 15 056 058,02

Szkoły podstawowe 11 033 817,00 11 037 367,00

4270 Zakup usług remontowych 67 700,00 78 050,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
30 000,00 23 200,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 739 772,00 738 222,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
6 550,00 5 000,00

Przedszkola 1 767 319,00 1 765 319,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
3 000,00 1 000,00

57 464 229,02 57 464 229,02

WYDATKI

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr FN.68.2021 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 16 maja 2021 r.

Rozdział Zmiana

0,00

70005 0,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

75412 0,00

30 000,00

-30 000,00

0,00

80101 3 550,00

10 350,00

-6 800,00

80103 -1 550,00

Razem: 0,00

-1 550,00

80104 -2 000,00

-2 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE88A04D-B031-4F13-98F5-43C024DA52A6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr FN.68.2021 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 16 lipca 2021 r. 
Dokonuje się zwiększenia planu wydatków 
 
Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomociami 
Zmiana pomiędzy § § w ramach rozdziału. 
 
Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdz. 75412  - Ochotnicze straże pożarne 
Zmiana pomiędzy § § w ramach rozdziału. 
 
Dz. 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe 
paragraf 4270 zwiększenie planu o kwotę 10 350,00zł  
paragraf 4700 zmniejszenie planu o kwotę 6 800,00 zł 
Zmiana pomiędzy § § w ramach rozdziału. 
Rozdz. 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
paragraf 4700 zmniejszenie planu o kwotę 1 550,00 zł na podstawie przeniesienia 
pomiędzy rozdziałami w ramach działu  
Rozdz. 80104 - Przedszkola 
Paragraf 4700 zmniejszenie planu o kwotę 2 000,00 zł na podstawie przeniesienia 
pomiędzy rozdziałami w ramach działu.  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE88A04D-B031-4F13-98F5-43C024DA52A6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Załącznik
	Uzasadnienie

